年 月 日

年 月

夫　氏名

生年月日 年 月 日 年 月 日

婚姻日における年齢 歳 歳

本　　　籍

筆　頭　者

氏　　名

生年月日 年 月 日 年 月 日

申請時の年齢 歳 歳

氏　　名

生年月日 年 月 日 年 月 日

申請時の年齢 歳 歳

年 月 日

年 月 日

年 月 日

円

円

〒

住　　所

氏　　名

電話番号

((Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)

合　　計　(D)
円

引越費用

引越を行った日

,０００　６　交　付　決　定　額

受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

日

４　費用内訳

（Ａ）
円

１　婚　　姻　　日

２　　夫　　　婦

５　補　助　申　請　額

　市　処　理　欄

支　払　金　額
円

（C）

様式第１号（第５条関係）

　山梨市長　　様

令和7年度山梨市子育て世帯住宅取得支援事業費補助金交付申請書

　令和7年度山梨市子育て世帯住宅取得支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を

（B）

住 居 費

(ﾘﾌｫｰﾑ)

工事完了年月日

支　払　金　額
円

氏　　名

生年月日

申請時の年齢

生年月日

妻　氏名

婚姻日における年齢

引渡年月日
住 居 費

（取得）

３　　養育する子ども

氏　　名

生年月日

申請時の年齢

支　払　金　額